
 
  
  
 

8 aprile 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
11.1. Convenzione  Quadro tra Sapienza e il Consiglio Nazionale delle 
Ricerche (CNR) - Proroga 

……………. O M I S S I S …………. 
 
DELIBERAZIONE N. 116/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la Convenzione Quadro con il Consiglio Nazionale delle Ricerche 

(CNR); 
• Considerata l’avvenuta scadenza della Convenzione Quadro (30 marzo 

u.s.) e la necessità di garantire la continuità del rapporto, al fine di con-
sentire alle Parti di addivenire ad un accordo sui contenuti della colla-
borazione e sulle conseguenti modifiche da apportare al testo conven-
zionale; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 82 del 23.03.2021; 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare, per la parte di competenza, la proroga della Convenzione 
Quadro con il Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR), scaduta il 
30.03.2021, per un periodo di sei mesi. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

……………. O M I S S I S …………. 
 


